
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.585/0001-30CNPJ: (48) 3653-1122

88760-000 - Rio Fortuna

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 1175 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

46/2024

21/10/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2024
Leilão
1/2024 - LE
46/2024

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA/SC

Participante: ALVENTINO SOARES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 01 (UM)  TRATOR 4X4 NEW HOLLAND TL 85 E 2008 1,000 UN 75.000,00 75.000,00

Total do Participante: 75.000,00

Participante: DANTE FRANCISCO D'AGOSTINI

1 01 (UM) ÔNIBUS M. BENZ – OF 1620/60- TORINO GV – 48 LUGARES –
204CV – DIESEL – PRATA ANO/MOD: 1994/1995 PLACA: LWY2913
RENAVAN: 632064609 CHASSI: 9BM384087RB036550.

1,000 UN. 40.000,00 40.000,00

Total do Participante: 40.000,00

Participante: EDUARDO FANDELIN

4 01 (UMA) AMBULÂNCIA M.BENZ – SPRINTER 311SF ALTECHAMB –
109CV/ 3.5T -8 LUGAREs  ADAPTADA – DIESEL BRANCA – TETO
BAIXO/CURTA ANO/MOD: 2004/2004 PLACA MEH4261 RENAVAM:
846606283 CHASSI: 8AC9036614A919738 VEÍCULOS DE TRAÇÃO
MECÂNICA

1,000 UN 39.000,00 39.000,00

5 01 (UM)  AUTOMÓVEL GM ONIX LT 1.4 MT – BRANCO – 5 PORTAS –
106CV- FLEX ANO/MOD: 2016/2016 PLACA: QHZ4636 RENAVAM:
1094131250 CHASSI: 9BGKS8R0GG248117 VEÍCULOS DE TRAÇÃO
MECÂNICA

1,000 UN 30.000,00 30.000,00

Total do Participante: 69.000,00

Participante: FLAVIO KNOLL

6 01 (UM)  AUTOMÓVEL RENAULT LOGAN EXP 1.6 SCS- BRANCO – 5
PORTAS – 115 CV – FLEX ANO/MOD: 2018/2019 PLACA QIZ2177
RENAVAM: 1161403733 CHASSI: 93Y4SRFH4KJ478660 VEÍCULO DE
TRAÇÃO MECÂNICA

1,000 UN 31.000,00 31.000,00

Total do Participante: 31.000,00

Participante: JOVINO MENDES DE SOUSA

8 01 (UMA)  RETROESCAVADEIRA 4X4 NEW ROLLAND LB110 NS:
NAAH210AA.

1,000 UN 88.000,00 88.000,00

Total do Participante: 88.000,00

Participante: NELCIR LAGO MANFIO



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 01 (UMA) VW KOMBI 1.6 – BRANCO – 5 PORTAS – 61CV – GASOLINA

ANO/MOD: 2005/2006 PLACA: MEF3219 RENAVAN: 869158341
CHASSI: 9BWGB07X669002932

1,000 UN 23.000,00 23.000,00

Total do Participante: 23.000,00

Total Geral: 326.000,00

21 de Novembro de 2024

Rio Fortuna,


		2024-11-21T10:05:02-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




